PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 07/2014 – RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2014 – Seleção de Estagiários de 14 de março de 2014,

Considerando o edital n° 02/2014 – Seleção de Estagiários de 02 de abril de 2014,

Considerando o edital n° 03/2014 – Seleção de Estagiários de 07 de abril de 2014,

Considerando o edital n° 04/2014 – Seleção de Estagiários de 07 de abril de 2014,

Considerando o edital n° 05/2014 – Seleção de Estagiários de 08 de abril de 2014,

Considerando o edital n° 06/2014 – Seleção de Estagiários de 15 de abril de 2014.

TORNA PÚBLICO:

A homologação do resultado final do processo para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, para a

Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2014 – Seleção de Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do processo para a Seleção de Estagiários para a

Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 24 de abril de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

Acertos   Resultado

I INSCRIÇÃO   CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140078  Michele Pereira 4 3 3 5 15 60 1º

20140039                  Danilo R. de M. Machado 4 4 3 4 15 60 2º

20140001 Alexandre S. de Castro 0 4 3 7 14 56 3º

20140035                 Cintia Renata Leite 4 2 2 6 14 56 4º

20140052 Ana Paula Barbosa Godoy 2 1 3 0 6 Não Classificado

20140055 Andrew Narciso Ribeiro - - - - - Ausente

20140059            Ariete Aparecida Pietroski 2 1 2 7 12 Não Classificado

20140025              Chavelli A. dos Santos - - - - - Ausente

20140042                   Elaine A. de Oliveira 3 3 2 3 11 Não Classificado

20140011                    Emilly J. Gefer de Lara - - - - - Ausente

20140057                     Flavia Dos Santos de Brites 1 2 2 7 12 Não Classificado

20140051                       Gisele Michalowski 2 3 1 2 8 Não Classificado

20140037                       Izabelle Mayza De Meira 3 4 2 3 12 Não Classificado

20140017  Jemima Lima Da Silva 3 3 3 2 11 Não Classificado

20140030  Jessica C. Santos Dos Reis 3 4 2 3 12 Não Classificado

20140067  Jessica Eliane Costa - - - - - Ausente

20140021  Jessica Melo da Silva - - - - - Ausente

20140076  Jhonatan Luan Silva - - - - - Ausente

20140027  Luana Cristina da Silva - - - - - Ausente

20140012  Mateus Soares Alexandre 3 2 2 2 9 Não Classificado

20140071  Rosilda de Fatima da Silva - - - - - Ausente

20140036  Sandro A. Fernandes - - - - - Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

CURSO DE PEDAGOGIA  Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

 20140019  Gisele Alves Murari 2 2 3 10 17 68 1º

20140008  Juliana M. B. de Campos 3 2 3 9 17 68 2º

20140006  Veruza C. de Oliveira 4 4 1 8 17 68 3º

20140020  Daniela dos S. Prestes 4 3 1 8 16 64 4º

20140003  Adrieli A. de Toledo 4 2 2 8 16 64 5º

20140026  Maria C. Zelazowski 3 3 2 8 16 64 6º

20140024  Camila M. da S. Souza 2 2 1 9 14 56 7º

20140074  Rosemery de Morais 4 3 1 6 14 56 8º

20140065  Eliane M. da S.Santiago 4 1 0 8 13 52 9º

20140033  Evelise Cristina Ortis 2 1 2 8 13 52 10º

20140043  Ana Claudia dos Santos - - - - - Ausente

20140023  Ana Flavia Santos 3 3 1 5 12 Não Classificado

20140047  Cristina A. Madureira 3 2 0 7 12 Não Classificado

20140028  Daniele Guerke - - - - - Ausente

20140053  Daniele Wrobel Silva - - - - - Ausente

20140007  Eduardo C.F.de Miranda 4 3 2 3 12 Não Classificado

20140018  Elenice  A. Pires Saraiva - - - - - Ausente

20140077  Elisandra da S. Ferreira - - - - - Ausente

20140010  Emily Teixeira Chaves - - - - - Ausente

20140022  Fernanda Rodrigues 3 3 1 4 11 Não Classificado

20140032  Flavia Rodrigues da Cruz - - - - - Ausente

20140016  Iasmyn de F. Nogueira - - - - - Ausente

20140015  Janaina Teixeira Chaves - - - - - Ausente

20140014  Joise Luana Andrade - - - - - Ausente

20140054  Luana Paula Da Silva - - - - - Ausente

20140013  Maria S. Ribeiro Andrade - - - - - Ausente

20140079  Odilon Alves dos Santos - - - - - Ausente

20140041  Raquel P. dos Santos - - - - - Ausente

20140034  Regina dos Santos - - - - - Ausente

20140063  Vanessa Pires - - - - - Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

CURSO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140009

Nicolas Abe - - - - - - Ausente

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Acertos Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140046 Luiz Felipe Bispo 3 4 3 8 18 72 1º

20140029 Ana Aline Santos Mendes 3 4 2 8 17 68 2º

20140072 Diego Antonio De Matos 3 5 3 6 17 68 3º

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA –

CURSO DE BACHARELADO

Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140002 Gilmerson André
Leonardo Annunciato

4 4 3 6 17 68 1º

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA –

CURSO DE LICENCIATURA

Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140050 Stefany Ferreira Oliveira 3 3 3 9 18 72 1º

20140056 Priscila A. de Oliveira 5 4 1 6 16 64 2º

20140060 Gabriel C. Mendes 2 2 3 8 15 60 3º

20140066 Bruno Henrique Soares - - - - - AUSENTE

20140045 José C. de Oliveira Junior - - - - - AUSENTE

CURSO DE SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO OU ANÁLISE EM

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140044 Matheus Leandro de Melo 4 5 3 3 15 60 1º

20140061 Maria E. S.  de Gouvea - - - - - AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 5

CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20140058 Elaine Da Silva Neto 3 4 2 9 18 72 1º

20140038 Tatiana H. Ramos 3 2 3 9 17 68 2º

20140064 Daniela Mendes 2 4 3 9 16 64 3º

20140080 Juliana Duarte Ferreira 5 3 2 6 16 64 4º

20140068 Lediane de F. Pietrowski 3 1 3 8 15 60 5º

20140070 Kessi Jones da L. Pedro 3 4 2 6 15 60 6º

20140062 Jéssica J.  G. de Schipper 4 2 0 7 13 52 7º

20140069 Juliana P. Nunes Pereira 2 4 0 7 13 52 8º

20140048 Talyta Estefany Hruba 2 3 2 6 13 52 9º

20140073 Andressa T. da Silva - - - - - - Ausente

20140031 Bruna Pauluk Ramos - - - - - - Ausente

20140004 Gisele Farias Alves 3 2 1 5 11 44 Não
classificado

20140005 Jessica Cerconde      - Ausente

20140049 Juliana L. dos Santos 3 3 2 4 12 48 Não
classificado

20140040 Rafaela R.  Matos Rosa - - - - - - Ausente